
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_pudele_01_p_01 

NORAKSTS 

 
21.12.2017. Nr.15/4 

  

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2017.GADA 21.DECEMBRA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.17-27  

“GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2012.GADA 20.DECEMBRA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.12-32 “LICENCES, SPECIĀLĀS ATĻAUJAS 

(LICENCES) UN AR TO SAISTĪTO DOKUMENTU IZSNIEGŠANA 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEIKŠANAI JELGAVAS PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAJĀ 

TERITORIJĀ”” IZDOŠANA 

( ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Eihvalds, S.Stoļarovs, A.Rublis, V.Ļevčenoks, 

M.Buškevics, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, R.Šlegelmilhs, J.Strods, 

A.Rāviņš), PRET- nav, ATTURAS – 2 (G.Kurlovičs, L.Zīverts), 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

  Izdot Jelgavas pilsētas pašvaldības 2017.gada 21.decembra saistošos noteikumus 

Nr.17-27 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12-32 “Licences, speciālās atļaujas (licences) un ar to saistīto dokumentu 

izsniegšana uzņēmējdarbības veikšanai Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā”” 

(pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja      S.Ozoliņa 

2017.gada 21.decembrī 


